Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 11,859.00

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 8,673.00

Total 20,532.00

**Veinte  mil quinientos treinta y dos con 00/100 (20,532.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.9983-Versión 1 20,532.00

Monto de Compromiso
09/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132559991 Naelica Soluciones, SRL 20,532.00

Total 20,532.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: